
甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司

高速公路运营管理平凉分公司污水清运项目

中标公示

发布日期：2026 年 02 月 05 日

项 目 名 称
甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司

高速公路运营管理平凉分公司污水清运项目
招标编号 GZ2601068-WSQY

招 标 人
甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司

高速公路运营管理平凉分公司
招标人联系人及

电话
白尚东

0933-8713788

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系人

及电话
孙悦

0931-2909762

开标时间
2026 年 02 月 05 日

09:30 时
开标地点 甘肃智慧阳光采购平台

公示开始时间 2026 年 02 月 05 日 公示结束时间 2026 年 02 月 08 日

中标人信息

标段号及标段名

称
中标人名称 中标金额 服务期

1、平凉片区 甘肃通美生态环保工程有限公司 44.50 元/立方米 1年

2、庆阳片区 甘肃通美生态环保工程有限公司 68.00 元/立方米 1年

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


